



Månadsbrev nr 5. 9 november 2023

President: Birgitta Saur
Sekreterare: Maria Sjöstrand
Motto: Shine

Datum	9 november 2023
Plats	Carlssons matsalar Kostnad för maten 205 kr/person
Ev. ny medlem	Gäster idag: Gunnel Larsson Christina Noren
Programpunkt	<ul style="list-style-type: none">- 22 november kan vi få tillverka grantomtar hos Ann-Christin Larsson i Flahult. Anmälan görs på klubbmötet i dag eller på tel till Inga-Maj Johansson: majauddebo46@gmail.com eller sms på mobil 072-5103103, Anmäl senast den 15 november.- Intresse för att göra blomsterarrangemang eller kransar. Endast en anmälan hittills har kommit in. Intresseanmälan till Inga-Maj på: majauddebo46@gmail.com eller sms på mobil 072-5103103, så kommer man överens om ett datum med Rikarins Blommor i Gislaved. Max 8 stycken, men först till kvarn, anmäl er! Senast 21 november.-- Diskutera synpunkterna i brevet från rådsresident Eva Gille. Tyvärr hann vi inte med det. Men alla medlemmar har fått det med mejl. Titta på det och så tar vi upp det nästa gång. Det är bl a svar på vår motion till distriktsårsmötet 14 oktober 2023.- Återkoppling från distriktsårsmötet 14 oktober. Tidsbrist så vi hann inte gå igenom det. Det gör vi vid ett senare tillfälle. Skickar med det mötesprotokollet som bilaga här.- På distriktsmötet fick vi med oss handledning för användning av Inner Wheel hemsida. innerwheel.se.” Den som vill ha det i papper kan få ett exemplar vid månadsmöte.- Birgittorna Sallmén och Saur var på Rotary och berättade

	<p>om Inner Wheel´s verksamhet. Fick med sig en historik om Innerwheel som den som vill ha kan få ett ex.</p> <ul style="list-style-type: none"> - ISO Anette har haft kontakt med Bjerringbro IW De har bakat och bjudit äldreboenden på hembakat. De har också flyttat in i en tidigare butikslokal och har bl a handgjorda väskor från Madagaskar till försäljning. (de som hade gäster vid Bjerringbrobesöket fick varsin av dessa väskor). <p>Kanske lite idéer till vår verksamhet för att synas lite mer? Kom med förslag till styrelsen eller på månadsmöten!</p> <ul style="list-style-type: none"> - Representant Per Jönsson från "barnens Oas" berättar om deras verksamhet. Det hör till ett kristet samfund. De har verksamhet i Belarus och Ukraina tillsammans med andra församlingar där. De har sett en hel del misär och krigsskador. - De skickar hjälpsändningar till krigsdrabbade människor. - De ordnar sommarläger för barn och ungdomar i 3 veckor, sammanlagt 6 st läger vinter och sommar i Sverige. Det är 36 barn med ledare i varje läger. - De stöttar läger på plats i Ukraina och Belarus. Per visar en film från ett läger. Invasionen i Ukraina innebär att många, många internflyktingar kom till församlingen i Ukraina. - De har också fadderfamiljer som man ger 250 kr/mån per givare. I dagsläget finns 140 fadderfamiljer. Lastbilarna med hjälp kör till Ukraina, De har skickat bl a kaminer och mat till Ukraina. De har skänkt mat för från enskilda givare, t ex matbutiker och privata givare. - Barnen som varit på läger deltar i församlingar i hemlandet i söndagsskolor osv. En del kommer på läger flera gånger. Församlingen följer upp barnen i fadderfamiljer.
Klubbärenden	
<i>Presidentens information</i> <i>Mötets beslut</i>	<ul style="list-style-type: none"> - Rådspresidentens brev: se under programpunkt. - Mötet beslutar att vi i år på vår julfest 14 december 2023 inte köper julklappar till varandra utan varje medlem skänker 100 kr till Barnens Oas som själva ska köpa julklappar eller använda pengarna till någon aktivitet med barnen. Alla medlemmar även de som inte kommer på julfesten, svischar 100 kr till skattmästare Karin 070-545 21 21.

<p><i>Ekonomi</i> <i>Behållning från</i> <i>kvällens lotteri</i></p>	<p>12 oktober 2023 fick vi in 540 kr på vinlotteriet 9 november 2023 fick vi in 560 kr på vinlotteriet. Vinnare i vinlotteriet i november: Inga – maj Björstål och Elsa Einarsson.</p> <p><i>Ansvariga för inköp av en flaska vin var till lotteriet i december är</i> Anette Törnqvist och Irene Berlin</p>
<p>Nästa möte</p>	<ul style="list-style-type: none"> - 14 december: Julfest. Den dagen börjar vi med maten sen portvinsprovning. - Alla medlemmar swischar 100 kr till skattmästare Karin 070- 545 21 21 istället för att köpa julklappar till oss själva. Utöver det kostnaden för portvinsprovning. <p>Plats: Carlssons matsal. Julbordet kostar 355 kr.</p> <p>Mejla till Inga-Maj Johansson majauddebo46@gmail.com eller sms på mobil 072-5103103, om deltagande /inte deltagande senast den 10 december 2023.</p>
<p>Övrigt</p>	